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Udhëzimet admnistrative 

Nr Udhëzimi administrativ Udhëzimi 
numër Datë Nënshkrimi 

1 Data e fillimit të semestrit të dytë DAKASHT 4/1/2002 Po 

2 Shkollat Eksperimentale Nr. 2/2002 9/1/2002 Po 

3 Universiteti boshnjak-Bursat  e studentëve Nr.3/20021 11.01.2002 Po 
4 Kontratat e punësimit për zyrtarët e arsimit Nr. 4/2002 28/1/2002 Po 
5 Pagesa shtesë për personelin e shkollave Nr. 5/2002 1/10/2002 Po 
6 Vizitat dhe ekskursionet shkollore Nr. 6/2002 25/4/2002 Po 
7 Planprogrami për vitin e nëntë Nr.8/2002 20/8/2002 Po 
8 Lejimi dhe regjistrimi i institucioneve arsimore 

private 
Nr. 9/2002 8/10/2002 Po 

9 Fillimi i vitit shkollor Nr. 10/2002 20/8/2002 Po 

10 Kalendari për vitin shkollor 2002/2003 Nr. 11/2002 23/8/2002 Po 

11 Biblioteka Kombetare-Bordi Ekzekutiv Nr.12/2002 30/8/2002 Po 

12 Pagat e mësimdhënësve Nr. 13/2002 4/9/2002 Po 

13 Aktivitetet politike në shkolla Nr. 14/2002 16/9/2002 Po 
14 Aktivitetet politike në shkolla Nr. 15/2002 23/9/2002 Po 
15 Përcaktimi i raportit mësues-nxënës Nr. 16/2002 17/10/2002 Po 
16 Vazhdimi i kontratave të të punësuarve Nr. 17/2002 17/10/2002 Po 

17 Kompenzimi i orëve të pambajtura prej  1-
14.10.2002 

Nr. 18/2002 23/10/2002 Po 

18 Procedura e zgjedhjes së drejtorit të shkollës Nr.19/2002 12.09.2002 Po 
19 Aplikimi i pagesave te studenteve ne 

Universitetin e Prishtinës 
Nr.20/2002 22/11/2002 Po 

20 Kategorite e studenteve për asistence si dhe 
kushtet për fitimin e asistencës 

Nr.22/2002 26/12/2002 Po 

     

     

 


